
Kreismeisterschaften

Ergebnisliste der Sprint, Langsprint und Sprung

Kreismeisterschaften des Landkreises Vechta vom Sonntag, den 20.07.2014 in Damme.

Pl. Name Vorname Jg. Leist. Einh. Verein Lauf

männlich Meter

50 m

M6

1. Kaperkon Tom 2008 10,6 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

M7

1. Richert Kilian 2007 11,6 sec TV Dinklage m 50

M8

1. Rolfes Burghardt 2006 8,7 sec OSC Damme m 50

2. Taphorn Bernd 2006 9,6 sec TV Dinklage m 50

M9

1. Blech Jonas 2005 8,4 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

1. Nyhuis Ole 2005 8,4 sec OSC Damme m 50

2. Ruholl Maximilian 2005 8,5 sec SFN Vechta m 50

3. Kaperkon Nick 2005 8,6 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

4. Walter Emanuell 2005 9,0 sec SFN Vechta m 50

5. Derheim Jeremy 2005 10,4 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

6. Meyer Dennis 2006 11,9 sec OSC Damme m 50

MK U12  M10

1. Schmidt Ruben 2004 8,4 sec BW Lohne m 50

2. Schmidt Elias 2004 8,5 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

3. Borrosch Max 2004 9,1 sec SFN Vechta m 50

4. Hohnhorst Ben 2004 9,5 sec SFN Vechta m 50

5. Steinkamp Jannik 2004 10,1 sec OSC Damme m 50

MK U12  M11

1. Dullweber Mats-Ole 2003 8,1 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

2. Bondarenko Jason 2003 8,2 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

3. Hollah Ole 2003 8,7 sec SFN Vechta m 50

75 m

MJ U14  M12

1. Ganuschewitch Dennis 2002 11,3 sec SFN Vechta m 75

2. Blech Jan 2002 11,5 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 75

MJ U14  M13

1. Becker Markus 2001 10,1 sec SFN Vechta m 75

2. Nyhuis Felix 2001 10,6 sec OSC Damme m 75

3. Rapp Michael 2001 11,6 sec TV Dinklage m 75

100 m

MJ U16  M14

1. Eisner Darius 2000 12,4 sec TV Dinklage m 100

2. Stuckenberg Finn 2000 12,6 sec OSC Damme m 100

3. Sarnowski Luca 2000 13,3 sec OSC Damme m 100

4. Heimann Jan 2000 16,4 sec TV Dinklage m 100

100 m

MJ U18

1. Wlotzke Jan David 1997 13,3 sec BW Lohne m 100

Männer

1. Ingo Buß 1989 11,6 sec BW Lohne m 100

400 m

M9

1. Ruholl Maximilian 2005 01:19,8 Min. SFN Vechta m 400 a. Wertung

2. Blech Jonas 2005 01:21,2 Min. Tuß Frisia Goldenstedt m 400 a. Wertung

3. Kaperkon Nick 2005 01:24,3 Min. Tuß Frisia Goldenstedt m 400 a. Wertung

4. Walter Emanuell 2005 01:44,1 Min. SFN Vechta m 400 a. Wertung

M10

1. Schmidt Elias 2004 01:22,3 Min. Tuß Frisia Goldenstedt m 400 a. Wertung

M11

1. Bondarenko Jason 2003 01:23,4 Min. Tuß Frisia Goldenstedt m 400 a. Wertung

M12

1. Blech Jan 2002 01:17,4 Min. Tuß Frisia Goldenstedt m 400 a. Wertung

Männer

1. Wlotzke Jan David 1997 01:03,8 Min. BW Lohne m 400
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weiblich

50 Meter

W5

1. Fernandez Marilena 2009 12,7 sec SFN Vechta m 50

W7

1. Behrendt Josefine 2007 9,6 sec TV Dinklage m 50

2. Derheim Jessika 2007 10,4 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

3. Riesenbeck Madita 2007 10,6 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

W8

1. Voet Leni 2006 9,2 sec TV Dinklage m 50

2. Kosumi Elenora 2006 9,9 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

3. Schumacher Jessica 2006 10,8 sec TV Dinklage m 50

4. Neubauer Chayenne 2006 11,1 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

W9

1. Hasani Diana 2005 9,2 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

2. Fendel Marie 2005 10,4 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

WK U12  W10

1. Kessen Vivien 2004 8,1 sec OSC Damme m 50

2. Müller Mette 2004 8,3 sec SFN Vechta m 50

3. Hoyer Kaja 2004 8,4 sec BW Lohne m 50

4. Meyer Alisa 2004 8,6 sec BW Lohne m 50

5. Diekhaus Amelie 2004 8,8 sec OSC Damme m 50

6. Wilken Fiona 2004 9,1 sec SFN Vechta m 50

7. Arlinghaus Lisanne 2004 9,1 sec BW Lohne m 50

8. Hoffmann Lea 2004 9,4 sec SFN Vechta m 50

WK U12  W11

1. Intelmann Laura 2003 7,6 sec BW Lohne m 50

2. Willenborg Eva 2003 7,9 sec TV Dinklage m 50

3. Fernandez Paramio Leonie 2003 8,1 sec SFN Vechta m 50

3. Burwinkel Martha 2003 8,1 sec TV Dinklage m 50

5. Reinke Rieke 2003 8,2 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

6. Nyhuis Lena 2003 8,5 sec OSC Damme m 50

7. Fendel Emelie 2003 9,1 sec Tuß Frisia Goldenstedt m 50

75 m

WJ U14  W12

1. Willms Janne 2002 10,8 sec BW Lohne m 75

2. Möller Marie 2002 11,2 sec TV Dinklage m 75

3. Wolke Lilly 2002 13,1 sec TV Dinklage m 75

75 m

WJ U14  W13

1. Meyer Lara 2001 10,8 sec BW Lohne m 75

100 m

WJ U16  W14

1. Riehemann Carmen 2000 13,1 sec OSC Damme m 100

WJ U18

1. Schnittker Lea 1998 14,4 sec OSC Damme m 100

300 m

WJ U16  W14

1. Riehemann Carmen 2000 46,1 sec OSC Damme m 300

400 m

W11

1. Fendel Emelie 2003 01:25,0 sec OSC Damme m 400

männlich

Weitsprung Sprung Versuche

M6 1 2 3 4 5 6 Bestleistung

1. Kaperkon Tom 2008 2,44 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,44 2,03 2,30 2,33 2,32 2,31 2,44

M7

1. Richert Kilian 2007 1,77 m TV Dinklage m 1,64 1,77 1,75 1,62 1,74 1,72 1,77

M8

1. Rolfes Burghardt 2006 3,16 m OSC Damme m 3,08 3,16 2,88 3,04 3,09 3,12 3,16

2. Taphorn Bernd 2006 2,83 m TV Dinklage m 2,63 2,69 2,83 2,75 2,52 2,80 2,83

M9

1. Ruholl Maximilian 2005 3,40 m SFN Vechta m 3,27 3,28 2,99 - 3,38 3,40 3,40
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2. Blech Jonas 2005 3,38 m Tuß Frisia Goldenstedt m 3,23 3,32 3,36 2,28 2,75 3,38 3,38

3. Kaperkon Nick 2005 3,36 m Tuß Frisia Goldenstedt m 3,21 2,93 3,12 3,35 3,16 3,36 3,36

4. Walter Emanuell 2005 3,28 m SFN Vechta m 3,28 3,28 2,94 2,96 3,16 - 3,28

5. Nyhuis Ole 2005 3,22 m OSC Damme m 3,22 3,02 3,17 3,13 3,18 2,99 3,22

6. Derheim Jeremy 2005 2,88 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,70 2,87 2,45 2,52 2,88 2,75 2,88

7. Meyer Dennis 2006 2,60 m OSC Damme m - 2,12 2,08 2,24 2,10 2,60 2,60

MK U12  M10

1. Schmidt Ruben 2004 3,85 m BW Lohne m 3,85 3,80 3,47 3,65 3,37 - 3,85

2. Borrosch Max 2004 3,48 m SFN Vechta m - 3,08 3,28 3,40 3,48 3,42 3,48

3. Hohnhorst Ben 2004 3,34 m SFN Vechta m 2,85 3,27 3,34 3,31 3,11 - 3,34

4. Schmidt Elias 2004 3,24 m Tuß Frisia Goldenstedt m 3,17 3,24 3,22 3,11 - - 3,24

5. Steinkamp Jannik 2004 2,62 m OSC Damme m 2,62 2,55 2,35 2,29 2,30 2,30 2,62

MK U12  M11

1. Dullweber Mats-Ole 2003 3,73 m Tuß Frisia Goldenstedt m 3,48 3,51 3,69 3,63 3,49 3,73 3,73

2. Bondarenko Jason 2003 3,61 m Tuß Frisia Goldenstedt m 3,37 3,42 3,45 3,38 3,22 3,61 3,61

3. Hollah Ole 2003 3,27 m SFN Vechta m 3,17 3,00 3,27 3,14 - 3,20 3,27

MJ U14  M12

1. Blech Jan 2002 3,60 m Tuß Frisia Goldenstedt m - 3,60 3,55 3,40 3,51 - 3,60

2. Ganuschewitch Dennis 2002 3,27 m SFN Vechta m - 2,92 3,17 2,97 3,05 3,27 3,27

MJ U14  M13

1. Becker Markus 2001 4,81 m SFN Vechta m 4,52 4,81 4,77 - 4,61 - 4,81

2. Nyhuis Felix 2001 4,12 m OSC Damme m 4,12 3,79 3,81 - - - 4,12

3. Rapp Michael 2001 3,92 m TV Dinklage m - 3,74 3,92 3,62 3,75 3,79 3,92

MJ U16  M14

1. Stuckenberg Finn 2000 4,93 m OSC Damme m 4,48 4,88 4,49 4,78 4,93 3,62 4,93

2. Eisner Darius 2000 4,80 m TV Dinklage m 4,80 4,72 4,78 - 4,41 4,57 4,80

3. Sarnowski Luca 2000 4,73 m OSC Damme m 4,48 4,73 4,28 4,55 4,38 4,25 4,73

4. Heimann Jan 2000 3,60 m TV Dinklage m - - 3,45 3,33 3,60 3,57 3,60

MJ U18

1. Wlotzke Jan David 1997 3,93 m BW Lohne m 3,77 3,50 3,38 3,93 3,64 3,84 3,93

Männer

1. Buß Ingo 1989 5,46 m BW Lohne m 3,79 4,44 5,46 - - - 5,46

männlich

Hochsprung 1 2 3 4 5 6 Bestleistung

M12 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1. Ganuschewitch Dennis 2002 1,15 m SFN Vechta m O O XO XO O XXX

MJ U14  M13 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1. Becker Markus 2001 1,35 m SFN Vechta m O O O XO O XXX

MJ U16  M14 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46

1. Sarnowski Luca 2000 1,43 m OSC Damme m O O O O XO XXX

Männer 1,40 1,49 1,60 1,70 1,75

1. Buß Ingo 1989 1,43 m OSC Damme m O O O XO XXX

weiblich

Weitsprung Versuche

W5 1 2 3 4 5 6 Bestleistung

1. Fernandez Marilena 2009 1,96 m BW Lohne m 1,93 1,60 1,73 1,70 - 1,49 1,96

W7

1. Riesenbeck Madita 2007 2,56 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,43 2,49 2,56 2,32 - 2,49 2,56

2. Behrendt Josefine 2007 2,51 m TV Dinklage m 2,50 - - 2,51 2,49 - 2,51

3. Derheim Jessika 2007 2,23 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,12 2,05 2,23 2,01 2,17 2,15 2,23

W8

1. Voet Leni 2006 3,19 m TV Dinklage m - 3,17 3,15 3,15 3,16 3,19 3,19

2. Kosumi Elenora 2006 2,63 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,32 2,39 2,58 2,63 2,62 2,57 2,63

3. Schumacher Jessica 2006 2,38 m TV Dinklage m 2,29 2,30 2,38 2,26 2,32 2,36 2,38

4. Neubauer Chayenne 2006 2,26 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,11 2,09 - - 2,16 2,26 2,26

W9

1. Hasani Diana 2005 2,95 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,95 - 2,65 2,68 2,70 2,80 2,95

2. Fendel Marie 2005 2,73 m Tuß Frisia Goldenstedt m 2,37 2,28 - 2,50 - 2,73 2,73

WK U12  W10

1. Hoyer Kaja 2004 3,79 m BW Lohne m 3,50 3,64 3,58 3,61 3,12 3,79 3,79

2. Kessen Vivien 2004 3,68 m OSC Damme m 3,54 3,32 3,46 3,68 - - 3,68

3. Müller Mette 2004 3,56 m SFN Vechta m 3,33 3,35 3,43 3,37 3,36 3,56 3,56

4. Meyer Alisa 2004 3,37 m BW Lohne m 3,37 3,29 3,27 - 2,86 - 3,37

5. Diekhaus Amelie 2004 3,11 m OSC Damme m 3,11 2,76 3,00 2,95 2,80 2,89 3,11
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6. Arlinghaus Lisanne 2004 2,87 m BW Lohne m 2,71 2,59 2,87 2,84 2,75 2,78 2,87

7. Wilken Fiona 2004 2,82 m SFN Vechta m 2,70 2,82 2,78 2,37 2,37 2,18 2,82

8. Hoffmann Lea 2004 2,78 m SFN Vechta m 2,73 2,62 2,58 2,78 2,61 2,68 2,78

WK U12  W11

1. Intelmann Laura 2003 3,92 m BW Lohne m 3,74 3,90 3,85 3,82 3,92 3,88 3,92

2. Reinke Rieke 2003 3,75 m Tuß Frisia Goldenstedt m 3,75 3,65 3,70 3,18 3,50 3,75 3,75

3. Willenborg Eva 2003 3,66 m TV Dinklage m 3,53 3,66 3,64 3,59 3,54 3,54 3,66

4. Burwinkel Martha 2003 3,52 m TV Dinklage m 3,44 3,40 3,52 3,47 3,47 3,46 3,52

5. Fernandez Paramio Leonie 2003 3,43 m SFN Vechta m 3,34 3,43 3,33 3,34 3,41 3,16 3,43

6. Nyhuis Lena 2003 3,24 m OSC Damme m 3,12 3,19 3,12 3,16 3,20 3,24 3,24

7. Fendel Emelie 2003 3,06 m Tuß Frisia Goldenstedt m - 2,55 2,98 - 3,06 3,04 3,06

WK U14  W12

1. Willms Janne 2002 4,04 m BW Lohne m 3,88 3,97 - - 3,89 4,04 4,04

2. Möller Marie 2002 3,62 m TV Dinklage m 3,31 3,38 3,62 - 2,89 3,04 3,62

3. Wolke Lilly 2002 3,12 m TV Dinklage m 3,12 3,11 3,11 2,82 3,11 - 3,12

WK U14  W13

1. Meyer Lara 2001 4,31 m BW Lohne m 4,27 4,28 4,24 4,31 4,15 - 4,31

WJ U16  W14

1. Riehemann Carmen 2000 4,10 m OSC Damme m 4,10 3,93 3,98 3,87 4,10 4,06 4,10

WJ U18

1. Schnittker Lea 1998 4,03 m OSC Damme m 3,56 4,02 3,88 4,03 3,98 3,94 4,03

weiblich

Hochsprung 1 2 3 4 5 6 Bestleistung

W12 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43

1. Willms Janne 2002 1,40 m BW Lohne w O O O O XXO XXX

W13 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1. Meyer Lara 2001 1,55 m BW Lohne w O XO O XO XXO XXX
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